BULTEN NO : 11

2003
MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

HUBUBAT
HUBUBATLAR

BUGDAY
BUGDAY
BUGDAY
ZAYIF BUGDAY
ARPA
ARPA
ARPA
MISIR
MISIR
TRITIKALE BUGDAY

HUBUBAT MAMULLERI

HUBUBAT MAMULLERI
TIP 550
TIP 650
TIP 850
BONKALITE
KEPEK
1 KG UN
5 KG UN
10 KG UN
25 KG UN

BAKLIYATLAR
BAKLIYATLAR

NOHUT
NOHUT
KURU FASULYE
YESIL MERCIMEK
FiG
FiG

CANLI HAYVAN
CANLI HAYVAN

BUYUKBAS HAYVAN
DANA

SIGIR

KUGUKBAS HAYVAN
KUZU ETI

KUZU ETI

ASAGI

0,66
0,60
0,43
0,70
0,50
0,50
0,75
0,50
0,56
0,81

60,22
56,50
54,00
27,50
14,12

1,53

6,85
13,10

ZILE TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

YUKARI ORTALAMA

0,76 0,71
0,97 0,75
0,90 0,73
0,70 0,70
0,50 0,50
0,61 0,53
0,85 0,80
0,63 0,60
0,62 0,58
0,81 0,81
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
HUBUBAT TOPLAMI

62,50 60,89
65,19 61,27
125,00 107,81
28,33 27,93
19,50 16,71
1,54 1,53
7,10 6,99
13,40 13,31
31,60 30,88

30,00

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI

1,50
3,11
1,50
2,20
1,01
1,40

2.327,14
6.987,26
3.728,00
212,12
14,00

2,86 2,76

3,35 3,5

1,50 1,50

2,20 2,20

1,50 1,21

1,55 1,45
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
BAKLIYATLAR TOPLAMI

3.525,00 2.831,30

6.987,26 6.987,26

3.728,00 3.728,00

225,00 212,31

14,00 14,00

24,90 24,90

24,90

BULTEN AYI : KASIM 2015
SAYFANO: 1

MIKTARI BIRIM
127.787 KG
6.294.071  KG
9.768.202 KG
1.000 KG
27.000 KG
230.443 KG
54.000 KG
2.385.665 KG
4.220.420 KG
20920 KG
23.129.508
23.129.508,0
4.736 ADET
4.128 ADET
80 ADET
500 ADET
1.945 ADET
1.704 ADET
2.826 ADET
4.125 ADET
1.397 ADET
21.441
21.441,00
20.105 KG
98.650 KG
500 KG
5.180 KG
345.606 KG
146.260 KG
616.301
616.301,00
23 ADET
167 ADET
1 ADET
67 ADET
85 KG
127 KG

TUTARI

90.766,20
4.725.359,73
7.105.295,30

700,00

13.500,00

123.026,26

43.281,00
1.438.944,70
2.467.368,07

16.945,20

16.025.186,46

16.025.186,46

288.370,00
252.929,75
8.625,00
13.967,50
32.510,57
2.612,15
19.754,60
54.883,50
43.144,95

716.798,02

716.798,02

55.450,00
320.817,70
750,00
11.396,00
419.192,80
211.664,00

1.019.270,50

1.019.270,50

65.120,00
1.166.871,90
3.728,00
14.225,00
1.190,00
3.162,30

SATIS
SEKLI

HMGT
HMS
HTS
HTS

HMGT
HMS
HTS
HMS
HTS
HTS

HTS
HTS
HTS
HTS
HTS
HTS
HTS
HTS
HTS

HMS
HTS
HMS
HTS
HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMGT
HTS

MUAMELE
ADEDI

307,00

307,00

10
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74,00

74,00



BULTEN NO : 11

2003
MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

ALABALIK
MONTOFON

ORMAN URUNLERI
ORMAN URUNLERI
KAVAK

KURU VE YAS MEYVELER
KURU VE YAS MEYVELER
UzOMm
KUSBURNU

YAS SEBZELER
YAS SEBZELER
DOMATES
PATLICAN
SALATALIK

CESITLI MADDELER
CESITLIi MADDELER
SAMAN

GESITLI GIDA MADDELERI

CESITLI GIDA MADDELERI
CIG sUT
SUCUK
SOSis
SALAM
TAVUK ETI
DANA ETi
DANA ETI

ZILE TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

ASAGI  YUKARI ORTALAMA

9,90 9,90 9,90
7.599,00  7.599,00 7.599,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CANLI HAYVAN TOPLAMI

0,14 0,15 0,14
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

ORMAN URUNLERI TOPLAMI

0,87 0,87 0,87
3,17 3,17 3,17

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

0,25 0,26 0,26
0,26 0,26 0,26
0,26 0,26 0,26

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

YAS SEBZELER TOPLAMI

0,13 0,13 0,13
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

CESITLI MADDELER TOPLAMI

0,90 1,12 0,93
13,65 19,90 17,56
19,90 19,90 19,90

9,90 19,90 13,70

7,40 9,90 8,02
25,00 25,97 25,09

25,50 30,90 27,02

MIKTARI BIRIM

163 KG
2 ADET
635
635,00
1.027.900 KG
1.027.900
1.027.900,00
70.523 KG
103.529 KG
174.052
174.052,00
1.691.247 KG
11.133  KG
43.500 KG
1.745.880
1.745.880,00
331.000 KG
331.000
331.000,00
765.748 KG
16 KG
25 KG
310 KG
4225 KG
10.552 KG
4387 KG

BULTEN AYI : KASIM 2015

SAYFANO: 1

TUTARI

1.613,70
15.198,00

1.271.108,90

1.271.108,90

147.005,00

147.005,00

147.005,00

61.695,95
328.062,45

389.758,40

389.758,40

435.149,27
2.910,66
11.375,50

449.435,43

449.435,43

41.730,00

41.730,00

41.730,00

715.673,35
280,90
497,50
4.247,00
36.438,16
264.721,40

118.531,65

SATIS
SEKLI

HTS
HMS

HMS

HMS
HMS

HMS
HMS
HMS

HMS

HMS
HTS
HTS
HTS
HTS
HMS
HTS

MUAMELE
ADEDI

11,00

11,00

2,00

2,00

2,00

2,00

=N

4,00

4,00

1,00

1,00
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ZILE TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN
BULTEN AYI : KASIM 2015
BULTEN NO : 11 SAYFANO: 1

2003
MUAMELE GOREN MADDELERIN SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI YUKARI ORTALAMA  MIKTARI BIRIM TUTARI SEKLI  ADEDI

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 785.263 1.140.389,96 27,00
CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI  785.263,00 1.140.389,96 27,00
YAGLI TOHUMLAR
YAGLI TOHUMLAR
YAG.AYCICEGI 1,59 1,63 1,60 213.260 KG 341.662,00 HMGT 2
YAG.AYCICEGI 1,15 1,70 1,55 1.369.308 KG 2.124.185,01  HMS 15
YAG.AYCICEGI 1,68 1,72 1,72 298.700 KG 512.789,90 HTS 15
ASPIR 0,65 0,76 0,73 41133 KG 30.039,45 HMS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 1.922.401 3.008.676,36 34,00
YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI  1.922.401,00 3.008.676,36 34,00
BITKISEL YAGLAR
BITKISEL YAGLAR
AYCICEGI 1,20 1,20 1,20 6.000 KG 7.200,00 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 6.000 7.200,00 1,00
BITKISEL YAGLAR TOPLAMI 6.000,00 7.200,00 1,00

BITKISEL VE HAYVANSAL GIDA MADDELER
BITKISEL VE HAYVANSAL GIDA MADDELERI

YUMURTA 0,26 0,35 0,30 18.582 ADET 5.563,32 HTS 4
iC YAG 2,50 2,50 2,50 100.000 KG 250.000,00 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 118.582 255.563,32 5,00
BITKISEL VE HAYVANSAL GIDA MADDELE 118.582,00 255.563,32 5,00

GENEL TOPLAM  29.878.963,0 24.472.122,35 491,00



